[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 20» апреля   2018 года    № 349

	О внесении изменений  в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного  постановлением  от 30 октября  2015 года    №  732.

1. Во исполнение  Порядка  формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,  утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования  Сосновское сельское поселение  от   28.10.2015 года   № 37    внести изменения  в  Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного  постановлением  администрации от 30 октября 2015 года № 732, включив в данный Перечень объект недвижимости в соответствии с Приложением № 1.

      2. Разместить данное постановление в печати и на официальном сайте  администрации муниципального образования Сосновского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Сосновское сельское поселение                                                                                     С.М.Минич

         Согласовано:

         Гермонина Н.Н.

Приложение 1

К  постановлению администрации  МО

Сосновское сельское поселение

от 20.04. 2018 года №  349
СПИСОК  ИЗМЕНЕНИЙ

В Перечень муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№№

п/п
	Адрес

(место-положение)
	Вид

имущества

(здание/

помещение)
	Назна-чение
	Этажность

(для здания) / этаж (номер на поэтажном плане для помещения)
	Площадь,

кв.м
	Вид действия

	Основания для включение в  ранее утвержденного Перечня

	1
	Ленинградская область, Приозерский район, пос. Сосново, ул. Ленинградская, д. 13
	Здание
	производственное
	1
	586,1
	Включение в  Перечень
	Включение в Перечень с согласия арендатора – ООО «Дом бытовых услуг «Сосново» .